

平成30年10月31日
(単位：百万円、%)

1. 事業概況

	保証申込			保証承諾			保証債務残高			代位弁済		
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比
当月中	2,503	26,482	120.8%	2,421	25,437	117.9%	-	-	-	96	705	113.4%
年度計	16,334	178,118	89.8%	16,178	176,228	89.4%	86,635	696,174	93.4%	721	5,094	112.4%

2. 金融機関群別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

金融機関	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
都市銀行	12	371	181.0%	70	2,167	136.3%	749	8,922	88.4%	1.3%
地方銀行	303	4,636	115.4%	2,030	31,118	73.6%	13,836	150,025	86.7%	21.5%
第二地銀	573	7,655	104.3%	4,196	55,956	77.0%	23,232	239,438	92.2%	34.4%
信用金庫	1,261	10,856	127.0%	8,331	74,854	108.3%	41,264	256,674	98.6%	36.9%
信用組合	269	1,896	133.0%	1,515	11,605	106.9%	7,146	37,898	98.9%	5.4%
その他	3	22	68.8%	36	528	74.8%	408	3,216	87.1%	0.5%
合計	2,421	25,437	117.9%	16,178	176,228	89.4%	86,635	696,174	93.4%	100.0%

3. 本支店別保証取扱状況

(単位：百万円、%)

本支店	保証承諾						保証債務残高			
	当月中			年度計			件数	金額	前年比	構成比
	件数	金額	前年比	件数	金額	前年比				
企業支援課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
管理課	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0	0	0.0%	0.0%
保証部	977	11,915	116.6%	6,760	80,511	87.6%	34,610	303,468	95.9%	43.6%
函館支店	179	2,077	101.3%	1,263	14,626	82.3%	6,788	58,302	93.0%	8.4%
帯広支店	195	1,718	172.7%	1,248	11,225	95.6%	8,301	51,857	93.9%	7.4%
北見支店	126	1,114	120.2%	883	9,065	85.5%	5,072	39,642	88.2%	5.7%
小樽支店	127	1,303	138.5%	750	8,212	87.8%	3,748	30,764	89.8%	4.4%
旭川支店	320	2,951	133.5%	1,978	19,199	101.6%	10,782	76,521	92.2%	11.0%
釧路支店	185	1,421	106.8%	1,260	12,064	100.8%	6,030	47,782	91.0%	6.9%
室蘭支店	68	602	99.7%	466	5,449	85.3%	2,729	21,558	92.7%	3.1%
滝川支店	104	1,141	82.2%	810	8,276	79.7%	4,489	35,687	91.0%	5.1%
苫小牧支店	140	1,196	131.3%	760	7,602	92.6%	4,086	30,593	91.3%	4.4%
合計	2,421	25,437	117.9%	16,178	176,228	89.4%	86,635	696,174	93.4%	100.0%

※金額並びに構成比については、すべて四捨五入となっているため合計欄と一致しない場合があります。